
1062.0020.6.2018 

 

Uchwała nr 34/2018 

Rady Wydziału Geografii i Geologii 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie: zmiany w uchwale nr 8/2017 Rady Wydziału Geografii i Geologii z dnia 27 czerwca 

2017 r. w sprawie: planu i programu studiów II stopnia na kierunku geologia, 

rozpoczynających się od roku akademickiego 2017/2018. 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 oraz art. 68 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym z dnia 27 

lipca 2005 roku (Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), § 24 pkt. 4 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz Uchwały Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 26 października 2016 roku 

Nr 100/X/2016 w sprawie wytycznych dla rad podstawowych jednostek organizacyjnych 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w zakresie projektowania programów kształcenia dla studiów 

pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich uchwala się, co następuje: 

 

W planie studiów drugiego stopnia na kierunku geologia w katalogu kursów fakultatywnych  

zmienia się: 

- Kurs „Seminarium z geologii regionalnej świata” otrzymuje 2 ECTS; 

- Kurs “Well log analysis from basics to geological applications” otrzymuje 6 ECTS; 

- Kurs „Ćwiczenia terenowe z geologii złóż – złoża Zn-Pb” otrzymuje 2 ECTS; 

- Kurs „Interpretacja danych sejsmicznych w analizie systemów naftowych” zmienia liczbę godzin 

na 37 i liczbę ECTS na 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2018 r.  

 

Dziekan Wydziału 

Geografii i Geologii UJ 

 

/-/ prof. dr hab. Bolesław Domański 

 

 

 

 


